
Protokół nr 32/22 
z Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego  

w dniu 26 lipca 2022 r. 

Obrady rozpoczęto 26 lipca 2022 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 09:29 tego 
samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 25 członków. 

Obecni: 

1. Kazimierz Bistroń 
2. Krzysztof Bober 
3. Tomasz Bujak 
4. Jerzy Conradi 
5. Ewa Daleka 
6. Tomasz Damaszke 
7. Grzegorz Grinholc 
8. Władysław Hirsch 
9. Anna Jakubowska 
10. Anna Jamróz-Szadaj 
11. Marek Kamiński 
12. Jolanta Król 
13. Gabriela Lisius 
14. Ewa Pasieczna 
15. Piotr Pelcer 
 

1. Sprawy regulaminowo – organizacyjne: 

a) otwarcie sesji, 

b) stwierdzenie prawomocności obrad, 

Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego pan Józef Reszke dokonał otwarcia sesji. 
Powitał radnych i przybyłych gości (lista obecności gości stanowi załącznik nr 2). Następnie 
na podstawie elektronicznego potwierdzenia przez radnych kworum oraz podpisanej listy 
obecności (załącznik nr 1) Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność obrad. 

c) przedstawienie porządku obrad. 

 

2. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu 
wejherowskiego na 2022 rok – druk 438/22. 
 
Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 

16. Witold Reclaf 
17. Józef Reszke 
18. Wojciech Rybakowski 
19. Dariusz Rytczak 
20. Marcin Skulski 
21. Alicja Skwarło 
22. Genowefa Słowi 
23. Łucja Słowikowska 
24. Andrzej Soboń 
25. Jacek Thiel 
26. Bogdan Tokłowicz 
27. Zygmunt Treder 
28. Leszek Winczewski 
29. Ludwik Zegzuła 



Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu wejherowskiego 
na 2022 rok – druk 438/22. 
Wyniki głosowania 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
Wyniki imienne: 
ZA (23) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz 
Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 
Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, 
Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Andrzej Soboń, Bogdan Tokłowicz, 
Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Witold Reclaf 
NIEOBECNI (5) 
Tomasz Damaszke, Wojciech Rybakowski, Łucja Słowikowska, Jacek Thiel, Zygmunt Treder 
 
 
3. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 
finansowej Powiatu Wejherowskiego na lata 2022-2034 – druk 439/22. 

Do obrad Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego dołączył Radny Wojciech Rybakowski. 

Obecność potwierdzono w systemie elektronicznym. 
 
W przedmiotowej sprawie głos zabrał radny Witold Reclaf. Odpowiedzi udzieliła pani 
Gabriela Lisius – Starosta Wejherowski. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu, 
zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego 
(https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/9945/xxxii-sesja-rady-powiatu-
wejherowskiego , 0:03:33). 
 
Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 
Powiatu Wejherowskiego na lata 2022-2034 – druk 439/22. 
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (25) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz 
Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 
Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 
Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 
Andrzej Soboń, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (4) 
Tomasz Damaszke, Łucja Słowikowska, Jacek Thiel, Zygmunt Treder 



4. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego zmieniająca uchwałę określającą tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy 
Karta Nauczyciela – druk 434/22. 
 
Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego zmieniająca uchwałę określającą tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy 
Karta Nauczyciela – druk 434/22. 
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (25) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz 
Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 
Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 
Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 
Andrzej Soboń, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (4) 
Tomasz Damaszke, Łucja Słowikowska, Jacek Thiel, Zygmunt Treder 

 

5. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie dyspozycji mienia, należności  
i zobowiązań oraz dokumentacji zlikwidowanych placówek oświatowo-wychowawczych 
Powiatowego Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Wejherowie – druk 437/22. 
 
Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie dyspozycji mienia, należności  
i zobowiązań oraz dokumentacji zlikwidowanych placówek oświatowo-wychowawczych 
Powiatowego Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Wejherowie – druk 437/22. 
Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (24) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz 
Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 
Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Józef Reszke, Wojciech 
Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Andrzej 
Soboń, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Witold Reclaf 
NIEOBECNI (4) 



Tomasz Damaszke, Łucja Słowikowska, Jacek Thiel, Zygmunt Treder 

 

6. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie 
Dyrektora Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego – druk 435/22. 
 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie 
Dyrektora Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego – druk 435/22. 
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (25) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz 
Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 
Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 
Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 
Andrzej Soboń, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (4) 
Tomasz Damaszke, Łucja Słowikowska, Jacek Thiel, Zygmunt Treder 

 

7. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie 
Dyrektora Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego – druk 436/22. 
 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie 
Dyrektora Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego – druk 436/22. 
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (25) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz 
Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 
Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 
Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 
Andrzej Soboń, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (4) 
Tomasz Damaszke, Łucja Słowikowska, Jacek Thiel, Zygmunt Treder 



8. Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący 

/-/ 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

 

Przygotował(a): Emilia Miotk 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


